Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.04.2019                                                                                     № 150
р.п. Мишелевка

Об утверждении «Краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах в                             р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы»

	В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 8 Закона Иркутской области от 27.12.2013 №167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь ст.23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах в р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2017-2043 годы».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования  (мишелёвка.рф).
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                Н.А. Валянин
Приложение
к постановлению администрации
 городского поселения
Мишелевского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 18.04.2019 № 150

Краткосрочный план
реализации  в 2020 – 2022 году в р.п. Мишелевка региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы

Раздел 1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории р.п. Мишелевка, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества (далее – МКД)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Жилая, нежилая площадь МКД, всего кв.м.
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая  дата завершения работ

	Ввода в эксплуатацию
	Завершение  последнего капитального ремонта

	Всего:
	В том числе

	За счет средств собственников помещений в МКД
	За счет средств иных источников
	За счет средств местного бюджета

	Кв.м.
	Руб.
	Руб.
	Руб.
	Руб.

	1.
	Р.п. Мишелевка,
ул. Лесная, д.17

	1972
	0
	Кирпич ж/б
	5
	6
	4033,16

	31.12.2022

	2.
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Лесная, д. 19
	1975
	0
	Панели бетон, ж/б
	5
	6
	4719,99

	31.12.2022

	3
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Лесная, д. 8
	1974
	0
	Панели бетон, ж/б
	5
	5
	3291,98

	31.12.2022

	4
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Маяковского, д. 16
	1964
	0
	Бревно (брус)
	2
	1
	329,56

	31.12.2022

	                 Раздел 2. Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД (их уточнение)

	№ п/п
	Адрес МКД
	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт фундамента многоквартирного дома

	Утепление и ремонт фасада

	Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
	Ремонт крыши

	Ремонт системы теплоснабжения
	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы вентиляции

	Оказание услуг по проведению строительного контроля

	Ремонт подвальных помещений

	Разработка проектно-сметной документации

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	1
	Р.п. Мишелевка,
ул. Лесная, д.17
	+
	+
	+
	+
	+

+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	2
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Лесная, д. 19
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	3
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Лесная, д. 8
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	4
	Р.п. Мишелевка,
Ул. Маяковского, д. 16
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования                                                А.М. Кривель